令 和 ７ 年 ９ 月 ５ 日

           日立市教育委員会スポーツ振興課

   茨城ロボッツ 2025-26シーズン開幕に伴う表敬訪問について（お知らせ）

茨城ロボッツ 2025－26シーズン開幕に伴い、株式会社茨城ロボッツ・スポーツエンタ

ーテインメントが下記のとおり表敬訪問します。

 つきましては、取材及び記事掲載等への御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

  令和７年９月９日（火）午後４時３０分から

２ 場 所

  日立市役所４階応接室

３ 来訪者

  (株)茨城ロボッツ・スポーツエンターテインメント 代表取締役社長 川﨑 篤之

  茨城県バスケットボール協会 会長 岡田 裕昭

４ 対応者

  𠮷成副市長 ほか

５ 茨城ロボッツの今シーズンについて

  令和７年１０月から令和８年５月まで（全３６試合）

 ※ ホームゲーム１８試合のうち、池の川さくらアリーナで８試合開催する。

６ 今シーズンの日立市開催ホーム開幕ゲームについて

 (1) 日  時  令和７年１０月１１日（土）

 (2) 場  所  池の川さくらアリーナ

 (3) 対戦相手  群馬クレインサンダース（ホームタウン 群馬県太田市）

【問合せ】日立市教育委員会スポーツ振興課（担当 古口）

     TEL ０５０‐５５２８‐５１２７（内線６３９）